

СОГЛАСОВАНО:

Главный инженер

ОАО "Владморрыбпорт"

Ющенко А.В.

2017г.

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор

ООО "ПОРТ КРАН СЕРВИС"

Криворучко Д.В.

2017г.

Сметный расчет

на ремонт тормозного шкива мех-ма подъемника "Кировец"

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость (руб.)	
				на ед.	всего
Трудозатраты					
1	Проточить под наплавку до Ф 585мм	ч-час	5	1400,0	7000,0
2	наплавка до Ф 610мм	ч-час	36	1400,0	50400,0
3	Изготовить выводные технологические кольца ст. 6-5мм 2шт.	ч-час	12	1400,0	16800,0
4	Проточить после наплавки 600м	ч-час	20	1400,0	28000,0
Материалы					
1	Флюс АН-26С	кг	30	165,00	4950,00

ИТОГО

107 150,00р.

трудозатраты

102 200,00р.

Материалы

4 950,00р.

НДС 18%

19 287,00р.

ИТОГО с НДС

126 437,00р.

Р. Яковлев О.А. 06.03.17.

[Подпись]